PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	08.10.2025
	№
	110-37-1219-25

	г.Саянск

О награждении
На основании постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с  40-летием со дня основания учреждения наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Буренкову Раису Викторовну

Григорьеву Юлию Анатольевну
	– ведущего специалиста – программиста муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и налогам администрации муниципального образования «город Саянск»;

– главного специалиста отдела доходов и финансирования социальной сферы муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и налогам администрации муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального
образования «город Саянск»

     М.Ф.Данилова
Исп. Федурина Т.В.,тел.5-68-91
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

по социальным вопросам

«___» ________ 2025г.

Н.Ю.Гузенко

Начальник ООРиМТО

О.Я.Петрова
«___» ________ 2025 г.

1 – дело

1 – орготдел

2 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Гл. специалист ООРиМТО

Т.В.Федурина
«___» ________ 2025 г.